Директору МОУ СОШ № 1

Гаврилов-Ямского

муниципального района Ярославской области
Поздышевой Г.А.                                                      _______________________________

(ФИО родителей обучающегося)
_______________________________
Заявление

Прошу Вас предоставить моему ребенку ________________________________________, ученику(це) _________ класса возможность обучения с использованием информационно-образовательной среды «Телешкола» по следующим учебным курсам (профильным курсам):

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

В случае отказа от прохождения курса обязуюсь предоставить соответствующие письменные объяснения.

«___» ________________ 2012 г.                                                __________________________

                       (дата)                                                                               (Подпись родителей)

СОГЛАСИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО

Я, _______________________________________________________________________(ФИО),

проживающий по адресу __________________________________________________________, Паспорт № ______________выдан (кем и когда) _______________________________________
________________________________________________________________________________

являюсь законным представителем несовершеннолетнего ______________________________.

Настоящим даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных: ФИО, адрес проживания и телефон ребенка; оценки успеваемости ребенка; учебные работы ребенка.

Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка в следующих целях: обучение  ребенка в информационно-образовательной среде «Телешкола»; обеспечение организации учебного процесса для ребенка;  ведение статистики.

 Данное Согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным представителем которого являюсь.

Дата: __.__._____ г.

Подпись: ________________________  ( _____________________ )